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小
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011 7887586 大 奇 大 偶 大 偶 大 奇 大 奇 大 偶 大 偶 7 0 3 4 0 49 奇
012 7368214 大 奇 小 奇 大 偶 大 偶 小 偶 小 奇 小 偶 3 4 3 4 1 31 奇
013 4585101 小 偶 大 奇 大 偶 大 奇 小 奇 小 偶 小 奇 3 4 4 3 0 24 偶

014 6602440 大 偶 大 偶 小 偶 小 偶 小 偶 小 偶 小 偶 2 5 0 7 0 22 偶

015 5862220 大 奇 大 偶 大 偶 小 偶 小 偶 小 偶 小 偶 3 4 1 6 2 25 奇
016 2661318 小 偶 大 偶 大 偶 小 奇 小 奇 小 奇 大 偶 3 4 3 4 1 27 奇
017 7455537 大 奇 小 偶 大 奇 大 奇 大 奇 小 奇 大 奇 5 2 6 1 0 36 偶

018 6183339 大 偶 小 奇 大 偶 小 奇 小 奇 小 奇 大 奇 3 4 5 2 1 33 奇
019 4814207 小 偶 大 偶 小 奇 小 偶 小 偶 小 偶 大 奇 2 5 2 5 0 26 偶

020 3329172 小 奇 小 奇 小 偶 大 奇 小 奇 大 奇 小 偶 2 5 5 2 0 27 奇
021 7031841 大 奇 小 偶 小 奇 小 奇 大 偶 小 偶 小 奇 2 5 4 3 0 24 偶

022 3150670 小 奇 小 奇 大 奇 小 偶 大 偶 大 奇 小 偶 3 4 4 3 0 22 偶

023 7533605 大 奇 大 奇 小 奇 小 奇 大 偶 小 偶 大 奇 4 3 5 2 1 29 奇
024 8151507 大 偶 小 奇 大 奇 小 奇 大 奇 小 偶 大 奇 4 3 5 2 1 27 奇
025 5321157 大 奇 小 奇 小 偶 小 奇 小 奇 大 奇 大 奇 3 4 6 1 2 24 偶

026 9339294 大 奇 小 奇 小 奇 大 奇 小 偶 大 奇 小 偶 3 4 5 2 1 39 奇
027 8944627 大 偶 大 奇 小 偶 小 偶 大 偶 小 偶 大 奇 4 3 2 5 0 40 偶

028 1317848 小 奇 小 奇 小 奇 大 奇 大 偶 小 偶 大 偶 3 4 4 3 0 32 偶

029 2760214 小 偶 大 奇 大 偶 小 偶 小 偶 小 奇 小 偶 2 5 2 5 0 22 偶

030 2283211 小 偶 小 偶 大 偶 小 奇 小 偶 小 奇 小 奇 1 6 3 4 3 19 奇
031 7525325 大 奇 大 奇 小 偶 大 奇 小 奇 小 偶 大 奇 4 3 5 2 0 29 奇
032 2633923 小 偶 大 偶 小 奇 小 奇 大 奇 小 偶 小 奇 2 5 4 3 1 28 偶

033 7483905 大 奇 小 偶 大 偶 小 奇 大 奇 小 偶 大 奇 4 3 4 3 2 36 偶

034 2489390 小 偶 小 偶 大 偶 大 奇 小 奇 大 奇 小 偶 3 4 3 4 2 35 奇
035 3184123 小 奇 小 奇 大 偶 小 偶 小 奇 小 偶 小 奇 1 6 4 3 1 22 偶
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本版参考纯属个人观点。本报提醒彩友，大额购彩有风险，投注需谨慎。

7星彩开奖公告

7星彩
和值走势图

0-7 8-
13

14-
19

20-
25

26-
31

32-
37

38-
43

44-
49

50-
55

56-
63

期
号

018 趦趰
019 趥趷
020 趥趹
021 趥趲
022 趥趯
023 趥趽
024 趥趹
025 趥趲
026 趦趽
027 趧趭
028 趦趯
029 趥趯
030 趤趽
031 趥趽
032 趥趻

中奖
号码

6183339
4814207
3329172
7031841
3150670
7533605
8151507
5321157
9339294
8944627
1317848
2760214
2283211
7525325
2633923

和
值

33
26
27
24
22
29
27
24
39
40
32
22
19
29
28

和值走势

035 3184123 22 趥趯

033 趦趷7483905 36
034 2489390 35 趦趶

第 20035期开奖公告
2020年 5月 10日开奖
本期投注总额院9,630,020元
本期开奖结果院3 1 8 4 1 2 3

奖等级别 中奖注数 每注奖金

一等奖 0注 ---元

二等奖 9注 20,287元

三等奖 193注 1800元

四等奖 2,118注 300元

五等奖 25,950注 20元

六等奖 278,207注 5元

6,184,146.07元奖金滚入下期奖池遥

期
号

第一位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8

第二位
9

第三位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第四位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第五位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第六位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第七位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9开奖号码

和
值
跨
度

累 计 次 数 212246251233270236258222237267227289221249220245248253246234220249253228249246282206271228 247253253229225246227267242243251230258264225253216210268256241252248235247244265229227244253250228246224247244270238232
平 均 遗 漏 10 9 9 10 8 9 8 10 9 7 10 7 10 9 10 9 9 9 8 9 10 8 9 9 9 10 9 9 8 10 8 9 9 9 9 8 9 8 9 8 8 9 9 7 10 9 1111 9 8 10 8 9 9 8 9 9 1010 9 8 9 10 9 9 10 9 8 1010
最 大 遗 漏 63488352445547606643644389695643627140486953616557626359585541808454605148465044474249607052686563389545436554445489545251736677566263627768
号 码 表 第一位 第二位 第三位 第四位 第五位 第六位 第七位

003 422297531 7 4 16 2 4 2 2 5 2 12 9 7 5 14
004 9591378 42 8 9 9 5 6 9 4 1 3 3 13 7 8
005 9450508 31 9 26 9 4 28 3 5 0 3 5 2 0 20 8
006 0908998 43 9 0 1 1 9 0 15 2 8 25 9 6 9 25 8
007 9431840 29 9 10 9 9 4 3 15 1 4 9 8 2 4 0 21
008 7082604 27 8 7 7 0 7 12 8 2 8 6 0 7 4
009 6742414 28 6 7 6 17 7 2 4 2 2 4 1 4 18
010 3331417 22 6 3 2 3 13 3 2 1 49 4 5 1 13 15 7
011 7887586 49 3 7 1 8 16 8 7 5 9 5 1 8 2 6
012 7368214 31 7 9 7 3 8 6 1 21 8 15 2 4 1 10 4
013 4585101 24 8 4 4 5 19 7 8 4 5 1 3 0 6 6 1
014 6602440 22 6 15 6 6 3 0 2 2 2 4 12 4 0
015 5862220 25 8 27 5 1 8 6 5 2 2 11 3 2 0 9
016 2661318 27 7 2 4 9 6 11 6 1 3 3 5 1 22 6 8
017 7455537 36 4 3 7 15 4 5 4 25 5 1 5 3 7 16
018 6183339 33 8 5 6 1 3 18 8 3 17 3 3 5 3 1 9
019 4814207 26 8 9 4 7 8 1 16 4 20 6 2 0 15 22 7
020 3329172 27 8 3 3 12 3 2 10 4 9 1 13 6 7 7 2
021 7031841 24 8 1 7 0 3 3 4 16 1 13 8 4 1 6 1
022 3150670 22 7 3 1 1 9 1 5 0 4 6 3 7 0 19
023 7533605 29 7 7 27 1 5 3 1 2 3 6 6 0 5 4
024 8151507 27 8 9 8 1 4 4 5 1 4 5 0 26 7
025 5321157 24 6 5 18 3 2 2 1 5 1 6 5 19 13 7
026 9339294 39 7 2 9 3 20 3 17 7 9 2 3 11 9 4 1
027 8944627 40 7 27 8 1 9 8 4 4 16 6 6 2 6 7 11
028 1317848 32 7 1 12 3 19 1 12 6 7 2 8 12 4 2 8
029 2760214 22 7 2 26 7 6 11 0 6 2 1 8 4
030 2283211 19 7 2 7 2 7 5 8 3 13 2 12 1 3 1 7
031 7525325 29 5 1 7 5 15 2 5 1 5 3 25 2 31 5
032 2633923 28 7 2 1 15 6 3 2 3 9 8 2 3 1
033 7483905 36 9 1 7 4 8 3 7 2 9 0 7 11 5
034 2489390 35 9 2 12 10 4 8 7 9 9 3 2 9 0 2
035 3184123 22 7 29 7 1 3 161017 2 8 9 14 1 5 7 1 4 3 6 16 8 21 7 4 3 8 11 6 50 8 31 6 1020 2 4 4 39 7 23 1 43 1 5 1 2211 8 36 7 2 2 5 2 17 7 10391324 1 1 5 15 3 6 2 24 8 7 17

002 3108221 17 8 3 4 1 13 0 24 16 8 2 6 2 15 1 10

146 5464926 36 7 5 3 5 4 2 6 4 7 9 2 11 2 6
147 8146961 35 8 7 8 1 3 4 2 6 2 18 9 6 10 1 35
148 7898182 43 8 14 7 32 8 9 9 17 8 1 9 5 8 2 3
149 4051653 24 6 4 3 0 13 5 1 1 24 6 5 30 5 3
150 5599713 39 8 5 5 5 15 26 9 9 9 16 7 1 6 3
151 1710443 20 7 1 19 7 1 1 0 5 4 11 1 4 3 20
001 6794519 41 8 31 6 5 7 18 9 4 4 15 5 1 6 5 9


